様式－13
使 用 材 料 承 諾 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       令和　　年　　月　　日
　　　 eq \o\ad(監督職員,　　　　　　　　)　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　受 注 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　管理技術者　　　　　　　　　　    　　　印
　下記の通り、材料を使用したいので検討の上承諾ください。
記
１．業務名
２． eq \o\ad(件名,　　　　　　)
３． eq \o\ad(記事,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　上記の件、承諾する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       令和　　年　　月　　日
	主任監督員
	 eq \o\ad(監督員,　　　　　)